

07345 서울시 영등포구 63로 50 한화금융센터_63

Tel: 02-6950-0209 Fax: 02-6950-0269 담당: 백수연

문 서 번 호: 연금컨설팅팀 제 2021-00044

일 자: 2021-12-29

수 신: 수신처 참조

참 조: 집합투자상품 관련 부서

제 목: [수시공시]변경 투자설명서 제공

1. 귀 사(행)의 일익 번창하심을 기원합니다.

2. 증권신고서의 효력이 발생 예정인 다음 집합투자기구에 대하여 첨부와 같이 투자 설명서 및 신탁계약서를 제공하오니, 이를 자본시장법 제 89조 제2항에 따른 방법으로 수시공시하여 주시기 바랍니다.

3. 효력발생일 : 2021년 12월 31일

| 펀드명칭 | 주요 변경내용 | 변경여부 | | |
|--------------------------------|---|------------|-------|-------------|
| | | 집합투자 규약 | 투자설명서 | 간이투자 설명서 |
| 한화글로벌매크로증권 모투자신탁(주식혼합-재간접형) | - 하위 집합투자기구의 벤치마크 변경 (변경전: ICE 1 Month EUR LIBOR → 변경후: ICE BofA ESTR Overnight Rate Index Total Return in EUR) - 비교지수 변경 (변경전: ICE 1 Month EUR LIBOR 90% + 콜금리 10% → 변경후: ICE BofA ESTR Overnight Rate Index Total Return in EUR 90% +매경 BP MMI Call 10%) | - | - | - |
| 한화글로벌매크로증권 자투자신탁(주식혼합-재간접형) | - 하위 집합투자기구의 벤치마크 변경 (변경전: ICE 1 Month EUR LIBOR → 변경후: ICE BofA ESTR Overnight Rate Index Total Return in EUR) - 비교지수 변경 (변경전: ICE 1 Month EUR LIBOR 90% + 콜금리 10% → 변경후: ICE BofA ESTR Overnight Rate Index Total Return in EUR 90% +매경 BP MMI Call 10%) | - | 0 | 0 |

【첨부】: 투자설명서, 간이투자설명서 및 변경대비표 각 1부. 끝.

수신처: 한화생명,KB증권,유안타증권,하나은행,하이투자증권,한국투자증권,한화투자증권,현대차증권,IBK투자증권,미래에셋대우,신한금융투자,키 움증권,한국씨티은행,한국포스증권,DB금융투자,SC은행,SK증권,교보증권,기업은행,미래에셋생,삼성증권,신영증권,신한은행,하나금융투자 (총 24개사)

한화자산운용주식회사

대표이사 한두희

